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oo f Extrato de Conta Corrente 01/02/2022 08:44:19
Cliente - Conta atual
Agéncia 708-0
Conta corrente  23367-6 IPMC - INSTIT. PREVID. MU
Peridod 01/2022
Langamentos
Ot Dt. Histdrico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete
28/12/2021 Saldo Anterior 0,00C
03/01/2022 - TED-Crédito em Conta 190.312.850 2.157,85C
104 0898 18249792000106 FUN MUN DE MEI
03/01/2022 - TED-Créditc em Conta 190.312.854 4.763.87 C
104 0898 18249792000106 FUN MUN DE MEI
03/01/2022 BB Previden RF Fluxo 780 6.921,72D 0,00 C
07/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.042.323 155.341.07 C
07/01 0708 42323-8 CONTA PARTIDA
A 07/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.042.323 176.942,06 C
07/01 0708 42323-8 CONTA PARTIDA
07/01/2022 BB Previden RF Fluxo 780 332.283,13D 0,00 C
10/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.019.143 352.000.00 C
10/01 0708 19143-4 PREFEITURA MUN
10/01/2022 BB Previden RF Fluxo 780 352.000,00 D 0,00C
11/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.019.143 157.617,53 C
11/01 0708 19143-4 PREFEITURA MUN
41/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.019.143 454.111,47 C
11/01 0708 19143-4 PREFEITURA MUN
11/01/2022 BB Previden RF Fluxo 780 611.729,00 D 0,00C
12/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.042.218 39.919.63C
12/01 0708 42218-5 FUNDO MUNICIPA
12/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.042.218 14.999.45 C
12/01 0708 42218-5 FUNDO MUNICIPA
A 12/01/2022 BE Previden RF Fluxo 780 54.919.08 D 0,00C
18/01/2022 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 22.490,58 C
18/01/2022 - Transferéncia enviada 550.708.000.058.472 13.819,13D V'€
18/01 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
18/01/2022 - Impostos 11.801 21,76 0% C/
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
18/01/2022 - Impostos 11.802 8649700  000Cc @~
GPS - CODIGO DE BARRAS
20/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.060.586 254 87177 C 49
20/01 0708 60586-7 FME FUNDEB 70 &{
20/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.060.586 597.174,83 C
20/01 0708 60586-7 FME FUNDEB 70
20/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.060.586 100.889,35 C
20/01 0708 60586-7 FME FUNDEB 70
20/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.060.586 44515589 C
20/01 0708 60586-7 FME FUNDEB 70
20/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.062.952 146.701.50 C
20/01 0708 62952-9 FME RECURSOS P
20/01/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.062.952 55.828.62 C
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20/01 0708 62952-9 FME RECURSOS P

BB Previden RF Fluxo

BB Previden RF Fluxo

Transferéncia enviada

26/01 0708 28333-9 IPMC CDC CONSI
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED

341 1136 034823005000136 IPMC INSTITUT
TED

104 0898 034823005000136 IPMC INSTITUT
TED Transf.Eletr.Disponiv

037 0002 96933771253 ERIKA SOUZA DE SO
Tar DOC/TED Eletronico

Cobranga referente 26/01/2022

Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranga referente 26/01/2022

Tar DOC/TED Eletronico

Cobranca referente 26/01/2022

BB Previden RF Fluxo

TED-Crédito em Conta

037 0026 5018544000102 ASSEMBLEIA LEG
TED-Credito em Conta

037 0026 5018544000102 ASSEMBLEIA LEG
BB Previden RF Fluxo

Transferéncia recebida

31/01 0708 42323-8 CONTA PARTIDA
Transferéncia recebida

31/01 0708 58472-X IPMC ARRECADAC

BB Previden RF Fluxo

Transferéncia enviada

31/01 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
Transferéncia enviada

31/01 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
Transferéncia enviada

31/01 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
Transferéncia enviada

31/01 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
Transferéncia enviada

31/01 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
Transferéncia enviada

31/01 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
Transferéncia enviada

31/01 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
Transferéncia enviada

31/01 0708 58472-X IPMC ARRECADAC

Transferéncia enviada

Banco do Brasil

780
1.200.780
550.708.000.028.333

1.000

211.000

491.000

761.000

771.000

801.000

12.601

12.602

12.603

880.261.100.096.734

880.261.100.096.735

880.261.100.096.736

780
194.993.112

194.993.114

780
550.708.000.042.323

550.708.000.058.472

1.200.780
550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472
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31/01 0708 58472-X IPMC ARRECADAC

Pagto conta telefone
OIS A
Pagamento de Boleto

INTHEGRA SOLUCOES LTDA

- Pagamento de Boleto

INTHEGRA SOLUCOES LTDA
BB Previden RF Fluxo
SALDO

13.101

13.102

13.103

780

123,44 D \/@b

658,33 ov” L&
1.428.25 DV w

292.28445D
0,00 C

Transagao efetuada com sucesso por: JE696210 JULLYENE C R AQUINO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Jullyene ' igdo Ramos Aquino

Diretora Admin./Financeira

Matricula: 8899-4

Cruz
Jgii de Contabilidad®
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